

Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby: Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Miesto:

Spracoval:

Stavbyvedúci:

IČO:

DIČ:

Dňa: 19. 9. 2024

| | | | |
|--------------------------|------|------------|-------------------|
| Cena celkom bez DPH | | 238 880,86 | |
| DPH | 10 % | 238 880,86 | 23 888,09 |
| | 10 % | 0,00 | 0,00 |
| Cena celkom s DPH | | | 262 768,95 |

| | | |
|--|--|-------------------------------|
| Objednávateľ: Obec Lontov IČO DIČ | Zhotoviteľ: POH, s.r.o. "registrovaný sociálny podnik" IČO DIČ 52713725 SK2121127008 | Projektant: IČO DIČ |
| Pečiatka a podpis | Pečiatka a podpis | Pečiatka a podpis |

Rekapitulácia nákladov podľa hláv EUR

| Náklady na | Náklady investičnej výstavby | | | Náklady z inv. prostredia | Celkové náklady |
|---|------------------------------|-----------------|-------------------|---------------------------|-------------------|
| | stavebná časť | technolog. časť | celkom | | |
| Rekapitulácia nákladov stavby | 238 880,86 | 0,00 | 238 880,86 | 0,00 | 238 880,86 |
| II. Prevádzkové súbory | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| PS-montáž z rozpočtu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| PS-dodávka z rozpočtu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| III. Stavebné objekty | 238 880,86 | 0,00 | 238 880,86 | 0,00 | 238 880,86 |
| ZRN | 238 880,86 | 0,00 | 238 880,86 | 0,00 | 238 880,86 |
| HSV-montáž z rozpočtu | 97 505,09 | 0,00 | 97 505,09 | 0,00 | 97 505,09 |
| HSV-dodávka z rozpočtu | 48 592,62 | 0,00 | 48 592,62 | 0,00 | 48 592,62 |
| PSV-montáž z rozpočtu | 31 436,89 | 0,00 | 31 436,89 | 0,00 | 31 436,89 |
| PSV-dodávka z rozpočtu | 55 320,42 | 0,00 | 55 320,42 | 0,00 | 55 320,42 |
| M-montáž z rozpočtu | 1 294,88 | 0,00 | 1 294,88 | 0,00 | 1 294,88 |
| M-nosný materiál z rozpočtu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| M-dodávka z rozpočtu | 4 730,96 | 0,00 | 4 730,96 | 0,00 | 4 730,96 |
| HZS z rozpočtu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| VI. Vedľajšie náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| VRN z rozpočtu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| VII. Ostatné náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Ostatné náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Ostatné náklady z rozpočtu | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| XII. Kompletačná činnosť | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Kompletačná činnosť z krycieho listu ro | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024_0919_2-1

Stavba: Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lontov

Zhotoviteľ: POH s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 9. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 238 880,86 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| | | | |
|--------------|-------------|-------------------|------------------|
| | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| DPH základná | 20,00% | 0,00 | 0,00 |
| znižovaná | 10,00% | 238 880,86 | 23 888,09 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 262 768,95 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2024_0919_2-1

Stavba: Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Miesto: Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lontov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------|---|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtov | | 238 880,86 | 262 768,95 |
| 11 | Zateplenie obvodového pláš | 35 682,24 | 39 250,46 |
| 12 | Zateplenie strešného pláš | 7 697,45 | 8 467,20 |
| 13 | Výmena otvorových konštruk | 14 285,86 | 15 714,45 |
| 14 | Vykurovací systém - Vykurovanie | 25 589,29 | 28 148,22 |
| 15 | Systém vertania a chladenia - Vzduchotechnika | 14 097,49 | 15 507,24 |
| 16 | Systém prípravy teplej vody - ZTI | 6 404,41 | 7 044,85 |
| 17 | Osvetlenie - elektroinštalácia | 8 197,73 | 9 017,50 |
| 18 | Kvalita vnútorného prostre | 100 946,74 | 111 041,41 |
| 19 | Debarierizačné opatrenia | 7 828,82 | 8 611,70 |
| 20 | Ostatné | 12 124,99 | 13 337,49 |
| 21 | fotovoltaika | 6 025,84 | 6 628,42 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

11 - Zateplenie obvodového pláš

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lontov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

POH s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 682,24

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 35 682,24 | 10,00% | 3 568,22 |

Cena s DPH

v EUR

39 250,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

11 - Zateplenie obvodového pláš

Miesto:

Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lontov

Projektant:

Zhotoviteľ:

POH s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

35 682,24

D HSV Práce a dodávky HSV 35 682,24

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 32 423,61

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----|---------|------|----------|
| 1 | K | 622422111.S | Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% hladkých | m2 | 271,150 | 4,06 | 1 100,87 |
|---|---|-------------|--|----|---------|------|----------|

P Poznámka k položke:
vyspravenie podkladu pod zateplenie

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----|---------|-------|-----------|
| 2 | K | 625250556.S | Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy | m2 | 64,690 | 76,19 | 4 928,73 |
| 3 | K | 625250712.S | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy | m2 | 193,380 | 73,05 | 14 126,41 |
| 4 | K | 625250713.S | Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy | m2 | 48,390 | 79,99 | 3 870,72 |
| 5 | K | 625250762.S | Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm | m2 | 18,366 | 50,86 | 934,09 |
| 6 | K | 953945391.1 | Ostatné systémové doplnky KZS podľa detailov ETICS | m2 | 306,460 | 2,78 | 851,96 |

P Poznámka k položke:
líšty, soklové, rohové, dilatačné okenné dverové atď.

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|---------|-------|----------|
| 7 | K | 622466119 | Príprava vonkajšieho podkladu stien, penetrácia | m2 | 289,516 | 3,23 | 935,14 |
| 8 | K | 622461033.S | Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm | m2 | 260,136 | 18,09 | 4 705,86 |
| 9 | K | 622464310 | Vonkajšia omietka stien soklová | m2 | 29,380 | 33,01 | 969,83 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 761,50

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|---------|------|----------|
| 10 | K | 941941031.S | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 263,000 | 3,15 | 828,45 |
| 11 | K | 941941191.S | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 789,000 | 1,76 | 1 388,64 |
| 12 | K | 941941831.S | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 263,000 | 2,07 | 544,41 |

D 99 Presun hmôt HSV 497,13

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|---|--------|-------|--------|
| 13 | K | 998011001.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 27,018 | 18,40 | 497,13 |
|----|---|-------------|--|---|--------|-------|--------|

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

12 - Zateplenie strešného plášť

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lontov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: POH s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 697,45

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 7 697,45 | 10,00% | 769,75 |

Cena s DPH

v EUR

8 467,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

12 - Zateplenie strešného plášť

Miesto:

Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lontov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

7 697,45

D PSV Práce a dodávky PSV 7 697,45

D 713 Izolácie tepelné 7 697,45

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|---|----|---------|-------|----------|
| 1 | K | 711131102.S | Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú | m2 | 216,500 | 0,64 | 138,56 |
| 2 | M | 693110004710.S | Geotextília | m2 | 233,820 | 1,41 | 329,69 |
| 3 | K | 713111111.S | Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne (2x) | m2 | 269,775 | 3,48 | 938,82 |
| 4 | M | 730144 | Viacúčelové tepelné izolácie, minerálna izolácia - rolka 100x1200x8200 | m2 | 275,171 | 6,15 | 1 692,30 |
| P | | | Poznámka k položke: parametre vid'. PD | | | | |
| 5 | M | 730232 | Viacúčelové tepelné izolácie, minerálna izolácia - rolka 200x1200x4100 | m2 | 275,171 | 12,34 | 3 395,61 |
| P | | | Poznámka k položke: parametre vid'. PD | | | | |
| 6 | K | 7131111122.0 | D + M Parotesná membrána | m2 | 269,775 | 4,09 | 1 103,38 |
| 7 | K | 998713201.S | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | % | 76,223 | 1,30 | 99,09 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

13 - Výmena otvorových konštruk

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

19. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lontov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: POH s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

0

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 285,86

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 14 285,86 | 10,00% | 1 428,59 |

Cena s DPH

v EUR

15 714,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

13 - Výmena otvorových konštruk

Miesto:

Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lontov

Projektant:

Zhotoviteľ: 0

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

14 285,86

| | | | | | | | |
|----|-----|----------------|---|----|--------|----------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 1 365,43 |
| D | 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 1 016,03 |
| 1 | K | 612409991.S | Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď. | m | 78,320 | 3,03 | 237,31 |
| 2 | K | 612425931.S | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková | m2 | 35,236 | 22,10 | 778,72 |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 349,40 |
| 3 | K | 968061116.S1 | Vybúranie okien, vrátane doplnkov a roliet | ks | 10,000 | 19,95 | 199,50 |
| 4 | K | 968061116.S2 | Vybúranie dverí, vrátane doplnkov | ks | 5,000 | 29,98 | 149,90 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 12 920,43 |
| D | 764 | | Konštrukcie klampiarske | | | | 470,25 |
| 18 | K | 764410750.S1 | Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu - K02 | m | 17,100 | 27,50 | 470,25 |
| P | | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarskych výrobkov, vrátane doplnkov</i> | | | | |
| D | 766 | | Konštrukcie stolárske | | | | 11 578,07 |
| 5 | K | 766621400.S | Montáž okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) | m | 78,320 | 15,63 | 1 224,14 |
| 6 | M | 283290006100.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru | m | 80,000 | 2,41 | 192,80 |
| 7 | M | 283290006200.S | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru | m | 80,000 | 0,91 | 72,80 |
| 8 | M | 611410000122.1 | Plastové dvere - D1 | ks | 1,000 | 1 408,25 | 1 408,25 |
| P | | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov</i> | | | | |
| 9 | M | 611410000122.2 | Plastové dvere - D2 | ks | 1,000 | 1 419,74 | 1 419,74 |
| P | | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov</i> | | | | |
| 10 | M | 611410000122.3 | Plastové okno - O1 | ks | 1,000 | 738,55 | 738,55 |
| P | | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov</i> | | | | |
| 11 | M | 611410000122.4 | Plastové okno - O2 | ks | 1,000 | 719,98 | 719,98 |
| P | | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov</i> | | | | |
| 12 | M | 611410000122.5 | Plastové okno - O3 | ks | 1,000 | 185,99 | 185,99 |
| P | | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov</i> | | | | |
| 13 | M | 611410000122.6 | Plastové okno - O4 | ks | 1,000 | 800,01 | 800,01 |
| P | | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov</i> | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] | |
|----|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|--|
| 14 | M | 611410000122.7 | Plastové okno - O5 | ks | 2,000 | 789,10 | 1 578,20 | |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov</i> | | | | | |
| 15 | M | 611410000122.8 | Plastové okno - O6 | ks | 2,000 | 793,97 | 1 587,94 | |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov</i> | | | | | |
| 16 | M | 611410000122.9 | Plastové okno - O7 | ks | 2,000 | 793,13 | 1 586,26 | |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov</i> | | | | | |
| 17 | K | 998766201.S | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 115,295 | 0,55 | 63,41 | |
| | D | 767.1 | Ostatné výrobky | | | | 872,11 | |
| 19 | K | 767.51 | Dodávka a montáž výrobku - OST3 | m | 17,100 | 24,85 | 424,94 | |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | | |
| 20 | K | 767.53 | Dodávka a montáž výrobku - OST5 | m | 17,100 | 26,15 | 447,17 | |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | | |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

14 - Vykurovací systém - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

19. 9. 2024

Objednávateľ:

OBEC LONTOV

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: POH s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 589,29

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 25 589,29 | 10,00% | 2 558,93 |

Cena s DPH

v EUR

28 148,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

14 - Vykurovací systém - Vykurovanie

Miesto:

Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ:

OBEC LONTOV

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

25 589,29

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

23 790,79

D 713 Izolácie tepelné

1 171,73

| | | | | | | | |
|---|---|------------|---|---|---------|------|--------|
| 1 | K | 713401204 | Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38 | m | 153,000 | 4,04 | 618,12 |
| 2 | M | 283771283 | Izolácia potrubia Tubolit DG DN 18 x 20 mm | m | 60,000 | 1,89 | 113,40 |
| 3 | M | 283771284 | Izolácia potrubia Tubolit DG DN 28 x 20 mm | m | 28,000 | 2,20 | 61,60 |
| 4 | M | 2837712840 | Izolácia potrubia Tubolit DG DN 22 x 20 mm | m | 55,000 | 1,85 | 101,75 |
| 5 | M | 283771285 | Izolácia potrubia Tubolit DG DN 35 x 20 mm | m | 10,000 | 2,47 | 24,70 |
| 6 | K | 713401304 | Montáž rúrok z PE hr. 30 mm, vnút. priemer do 38 | m | 36,000 | 4,27 | 153,72 |
| 7 | M | 283771275 | Izolácia potrubia Tubolit DG DN 32 x 30 mm | m | 16,000 | 3,99 | 63,84 |
| 8 | M | 283771278 | Izolácia potrubia Tubolit DG DN 15 x 30 mm | m | 10,000 | 1,98 | 19,80 |
| 9 | M | 2837712785 | Izolácia potrubia Tubolit DG DN 10 x 30 mm | m | 10,000 | 1,48 | 14,80 |

D 732 Strojovne

10 533,71

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|-------|--------|----------|----------|
| 10 | K | 732451331 | Montáž tepelného čerpadla (vzduch/voda) podľa projektu a dodávky VEISSMANN | súbor | 1,000 | 3 448,59 | 3 448,59 |
| 11 | M | 4261G0676D1 | Čerpadlo tepelné Vitocal 200-S AWB-E -201.D 13 | kus | 1,000 | 4 770,37 | 4 770,37 |
| 12 | M | 4261G0676D1310 | RMS M32 DN32 ALPHA 2.1 32-60 | kus | 1,000 | 366,24 | 366,24 |
| 13 | M | 4261G0676D1311 | UPEVNENIE NA RMS DN25/32 | kus | 1,000 | 20,87 | 20,87 |
| 14 | M | 4261G0676D17 | Uvedenie do prevádzky - Vitocal200-S | kus | 1,000 | 101,89 | 101,89 |
| 15 | M | 4261G0676D18 | Dopojenie chladiaceho okruhu | kus | 1,000 | 101,59 | 101,59 |
| 16 | M | 4261G0676D19 | UDP rozširovacej sady pre 1 vyk. okruh | kus | 1,000 | 17,98 | 17,98 |
| 17 | M | 4261G0676D191 | Obhliadka pred UDP | kus | 1,000 | 21,89 | 21,89 |
| 18 | M | 4261G0676D2 | Konzola vonkajšej jednotky | kus | 1,000 | 65,97 | 65,97 |
| 19 | M | 4261G0676D3 | Inštalácia sada 10/16 | kus | 1,000 | 427,83 | 427,83 |
| 20 | M | 4261G0676D30 | Odkalovač Vitotrap s izoláciou 1 1/4" | kus | 1,000 | 72,41 | 72,41 |
| 21 | M | 4261G0676D4 | Výhrevný pás pre vaňu 1,2m | kus | 1,000 | 72,49 | 72,49 |
| 22 | M | 4261G0676D5 | Membránova ex. nádoba Vitoset typ H35 | kus | 1,000 | 28,70 | 28,70 |
| 23 | M | 4261G0676D6 | Ventil pre membránovú ex. nádobu | kus | 1,000 | 17,48 | 17,48 |
| 24 | M | 4261G0676D95 | Vitocell 100W SVWA 200L biela | kus | 1,000 | 474,39 | 474,39 |
| 25 | M | 4261G0676D96 | Ponorný snímač teploty /NTC10 kQhm/ | kus | 1,000 | 36,85 | 36,85 |
| 26 | M | 4261G0676D97 | Príložný snímač teploty /NTC10 kQhm/ | kus | 1,000 | 36,85 | 36,85 |
| 27 | M | 4261G0676D99 | Vitotrol 200A | kus | 1,000 | 92,39 | 92,39 |
| 28 | M | 4261G10028 | Servomotor Typ SR 10,230/50Hz+1 | kus | 1,000 | 88,93 | 88,93 |
| 29 | K | 732999907 | Strojovne, HZS T6 Vykurovací skúška | hod | 24,000 | 11,25 | 270,00 |

D 733 Rozvod potrubia

4 706,23

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|
| 30 | K | 733122223 | Potrubie z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním DN 15/ 18x2/ | m | 72,000 | 13,40 | 964,80 |
| 31 | K | 733122224 | Potrubie z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním DN 20 /22X1,5/ | m | 54,000 | 14,70 | 793,80 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 32 | K | 733122225 | Potrubié z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním D 25/28X1,5/ | m | 28,000 | 17,75 | 497,00 |
| 33 | K | 733122226 | Potrubié z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním DN 32 | m | 10,000 | 23,58 | 235,80 |
| 34 | K | 733122228t | Potrubié z pozinkovanej ocele hladké spojované lisovaním tvarovky | % | 20,852 | 43,20 | 900,81 |
| 35 | K | 733223201 | Potrubié Cu tvrdé-tvrde pájkovanie d 12 | m | 10,000 | 18,05 | 180,50 |
| 36 | K | 733223202 | Potrubié Cu tvrdé-tvrde pájkovanie d 15 | m | 10,000 | 20,00 | 200,00 |
| 37 | K | 733223206 | Potrubié Cu tvrdé-tvrde pájkovanie d 35 | m | 16,000 | 45,13 | 722,08 |
| 38 | K | 733291101 | Tlaková skúška potrubia Cu do d 35 | m | 36,000 | 1,09 | 39,24 |
| 39 | K | 733291105 | Tlaková skúška potrubia do d 35 | m | 164,000 | 1,05 | 172,20 |

D 734 Armatúry 1 760,79

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|--------|--------|--------|
| 40 | K | 734212112 | Ventil odvodušňovací závitový samočinný MTR DN 10 | kus | 9,000 | 8,15 | 73,35 |
| 41 | K | 734222618 | Ventil regul. závit. s hlavickou termost. ovlád. IVAR VS2102-1/2/ K -bočné/ | kus | 9,000 | 38,19 | 343,71 |
| 42 | K | 734261419 | Skrutkovanie regulačné radiátorové rohové G 1/2 IVAR DS 302 1/2 | kus | 9,000 | 9,99 | 89,91 |
| 43 | K | 734291112 | Kohúty plniace a vypúšťacie G 3/8 | kus | 9,000 | 8,12 | 73,08 |
| 44 | K | 734292712 | Kohút guľový priamy G 3/8 PN 42 do 185°C vnútorný závit | kus | 2,000 | 9,26 | 18,52 |
| 45 | K | 734292713 | Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit | kus | 2,000 | 10,59 | 21,18 |
| 46 | K | 734292716 | Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit | kus | 12,000 | 29,37 | 352,44 |
| 47 | K | 734411111 | Teplomery s ochranným púzdom priame typ 160 prev. A | kus | 4,000 | 35,11 | 140,44 |
| 48 | K | 734421130 | Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160 | kus | 4,000 | 114,99 | 459,96 |
| 49 | K | 734424933 | Príslušenstvo tlakomerov, prípojky tlakomerov DN 15 | kus | 4,000 | 19,55 | 78,20 |
| 50 | K | 734494121 | Ost. meracie armat. návarky metr. závit. M 20x1,5 dl. 220mm | kus | 4,000 | 27,50 | 110,00 |

D 735 Vykurovacie telesá 5 455,43

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-----|---------|--------|----------|
| 51 | K | 735158110 | Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou | kus | 1,000 | 6,30 | 6,30 |
| 52 | K | 735158120 | Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou | kus | 8,000 | 12,45 | 99,60 |
| 53 | K | 735159613 | Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-10S Hdo600/Ldo2000mm | kus | 1,000 | 35,50 | 35,50 |
| 54 | M | 484520261 | Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10S H600 L 600 Korad P90 | kus | 1,000 | 58,39 | 58,39 |
| 55 | K | 735159639 | Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm | kus | 3,000 | 46,10 | 138,30 |
| 56 | M | 484521071 | Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1100 Korad P90 | kus | 1,000 | 165,15 | 165,15 |
| 57 | M | 484521101 | Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1400 Korad P90 | kus | 1,000 | 200,99 | 200,99 |
| 58 | M | 484521111 | Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1500 Korad P90 | kus | 1,000 | 214,30 | 214,30 |
| 59 | K | 735159645 | Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm | kus | 5,000 | 45,99 | 229,95 |
| 60 | M | 484521351 | Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1400 Korad P90 | kus | 4,000 | 237,99 | 951,96 |
| 61 | M | 484521361 | Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonverkt. typ 22K s krytmi H600 L1500 Korad P90 | kus | 1,000 | 249,55 | 249,55 |
| 62 | K | 735999906 | Vykurovacie telesá, HZS T6 vyregulovanie sustravy | hod | 10,000 | 27,50 | 275,00 |
| 63 | K | 7359999064 | Vykurovanie - uvedenie do prevádzky | hod | 24,000 | 27,50 | 660,00 |
| 64 | K | 7359999090 | Vykurovanie - murárska výpomoc | % | 332,522 | 3,55 | 1 180,45 |
| 65 | M | 999730000 | Ostatný materiál pre ústredné kúrenie | EUR | 1,000 | 989,99 | 989,99 |

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 162,90

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|----|--------|------|--------|
| 66 | K | 7679951010 | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg- uloženie potrubia | kg | 15,000 | 7,01 | 105,15 |
| 67 | M | 553000011 | Oceľové konštrukcie pre uchyt. potrubia | kg | 15,000 | 3,85 | 57,75 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|---|-------|----------|--------------|-------------------|
| D | D2 | | PRÁCE A DODÁVKY M | | | | 1 798,50 |
| D | M22 | | 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení | | | | 1 798,50 |
| 68 | K | 2200100010 | Elektro časť pre kabeláž dodávka + MTZ v časti elektromontážnej | súbor | 1,000 | 1 798,50 | 1 798,50 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

15 - Systém vertania a chladenia - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lontov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: POH s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

0

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 097,49

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 14 097,49 | 10,00% | 1 409,75 |

Cena s DPH

v EUR

15 507,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

15 - Systém vertania a chladenia - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lontov

Projektant:

Zhotoviteľ: 0

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

14 097,49

| D | D1 | Z1 -VETRANIE ZASADACKY S REKUPERACIU | | 9 196,12 | | | |
|---|----|--------------------------------------|---|----------|--------|----------|----------|
| 0 | K | Pol19 | KOMPAKTNÁ JEDNOTKA S PROTIPR. REKUPERACIU, VERTIKÁLNA, PRAVE PŘEVEDENIE | ks | 1,000 | 5 698,05 | 5 698,05 |
| | | | <i>Poznámka k položke:</i> AMBER COMPACT RIS 1200VWL EKO 3.0 PRIVOD/ODVOD-1000m3/HOD-250Pa PROTIPRUDY REKUPERATOR S OBTOKOM-TEPL. UCINNOST-92% VENTILATORY S EC MOTORMI, N=2x380W/230V/5A KOMPLETNA MaR, PŘEKABLOVANIE | | | | |
| 0 | K | Pol20 | SA -CONTROL-NASTENNY PROGRAMOVATELNY OVLADAC SA CONTROL | ks | 1,000 | 337,98 | 337,98 |
| 0 | K | Pol21 | AP315-SPONA NA KRUHOVE POTRUBIE AP250 | ks | 4,000 | 8,65 | 34,60 |
| 0 | K | Pol22 | SKG-A315-UZATVARACIA KLAPKA NA KRUHOVE POTRUBIE | ks | 2,000 | 29,57 | 59,14 |
| 0 | K | Pol23 | LM230A-TP-SERVOPOHON | ks | 2,000 | 109,81 | 219,62 |
| 0 | K | Pol24 | NASAVACIA HLAVICA NH 250 | ks | 1,000 | 60,54 | 60,54 |
| 0 | K | Pol25 | VYFUKOVA HLAVICA VHKNNS 250 | ks | 1,000 | 84,42 | 84,42 |
| 0 | K | Pol26 | TLMIC HLUKU -VENTRA-MUTE 319x900 | ks | 4,000 | 174,31 | 697,24 |
| 0 | K | Pol27 | VYUSTKA PRIVODNA NOVA A-2-1-R1-300x150 -H-AN | ks | 6,000 | 36,94 | 221,64 |
| 0 | K | Pol28 | VYUSTKA ODVODNA NOVA A-1-2-R1-400x200-H-AN | ks | 3,000 | 39,27 | 117,81 |
| | | | <i>Poznámka k položke:</i> SANIE VONKAJSIEHO VZDUCHU | | | | |
| 0 | K | Pol29 | POTRUBIE SPIRO- D315/100%TVAR. | bm | 0,500 | 29,00 | 14,50 |
| 0 | K | Pol30 | -D250/30%TVAR | bm | 5,000 | 16,87 | 84,35 |
| | | | <i>Poznámka k položke:</i> PRIVOD UPRAVENEHO VZDUCHU | | | | |
| 0 | K | Pol31 | a/POTRUBIE SPIRO - D315/100%TVAR. | bm | 0,500 | 29,11 | 14,56 |
| 0 | K | Pol30 | -D250/30%TVAR | bm | 12,000 | 16,87 | 202,44 |
| 0 | K | Pol32 | -D200/0%TVAR | bm | 4,000 | 12,07 | 48,28 |
| 0 | K | Pol33 | IZOLACNY NAVLEK TERMOSLEEVE 250 | bm | 12,000 | 12,43 | 149,16 |
| 0 | K | Pol34 | b/POTRUBIE STVORHRANNE SK.I. DO OBV. 1200/40%TVAR. | bm | 6,000 | 31,14 | 186,84 |
| 0 | K | Pol35 | c/FLEXO SONOFLEX Mo250 | bm | 2,000 | 18,99 | 37,98 |
| 0 | K | Pol36 | SONOFLEX MO200 | bm | 6,000 | 19,54 | 117,24 |
| 0 | K | Pol37 | TEP. IZOL. -SAMOL. PASY ZO SYNT. KAUC. S AL FOLIOU, ALS-ARMAFLEX DUCT-HR. 25mm | m2 | 8,000 | 30,99 | 247,92 |
| | | | <i>Poznámka k položke:</i> ODSAVANIE VZDUCHU | | | | |
| 0 | K | Pol31 | a/POTRUBIE SPIRO - D315/100%TVAR. | bm | 0,500 | 29,11 | 14,56 |
| 0 | K | Pol30 | -D250/30%TVAR | bm | 9,000 | 16,87 | 151,83 |
| 0 | K | Pol32 | -D200/0%TVAR | bm | 2,000 | 12,07 | 24,14 |
| 0 | K | Pol33 | IZOLACNY NAVLEK TERMOSLEEVE 250 | bm | 9,000 | 12,43 | 111,87 |
| 0 | K | Pol35 | c/FLEXO SONOFLEX Mo250 | bm | 2,000 | 18,99 | 37,98 |
| 0 | K | Pol36 | SONOFLEX MO200 | bm | 8,000 | 19,54 | 156,32 |
| | | | <i>Poznámka k položke:</i> VYFUK VZDUCHUSANIE VONKAJSIEHO VZDUCHU | | | | |
| 0 | K | Pol29 | POTRUBIE SPIRO- D315/100%TVAR. | bm | 0,500 | 29,00 | 14,50 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------|---------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 0 | K | Pol30 | -D250/30%TVAR | bm | 3,000 | 16,87 | 50,61 |

D D2 Z2 - VETRANIE KANCELARII LOKALNOU REKUPERACIOU 1 995,24

| | | | | | | | |
|---|---|-------|--|----|--------|--------|----------|
| 0 | K | Pol38 | V= 150m3/h, N= 40W/230V, TERM. UCINNOST-80%, AK. TLAK 37-22dB/A/ | ks | 4,000 | 449,55 | 1 798,20 |
| 0 | K | Pol39 | PREDLZOVACIE POTRUBIE | ks | 24,000 | 4,98 | 119,52 |
| 0 | K | Pol40 | SPOJKY | ks | 16,000 | 1,85 | 29,60 |
| 0 | K | Pol41 | MRIEZKA KRYCIA D100 | ks | 8,000 | 5,99 | 47,92 |

D D3 Z3 - VETRANIE MIESTNOSTI SOC. ZARIADENÍ 1 081,46

| | | | | | | | |
|---|---|-------|---|-----|--------|-------|--------|
| 0 | K | Pol42 | V=100m3/hod, N=13W/230V/-KRYTIE IPX4 | ks | 5,000 | 62,22 | 311,10 |
| 0 | K | Pol43 | SAMOTAHOVA HLAVICA SH 160 | ks | 1,000 | 52,50 | 52,50 |
| 0 | K | Pol44 | FLEXOPOTRUBIE ALUFLEX Mo 100 | bm | 8,000 | 6,79 | 54,32 |
| 0 | K | Pol45 | SPIRO 160/50%TVAR | bm | 8,000 | 12,50 | 100,00 |
| 0 | K | Pol46 | IZOLACNY NAVLEK TERMOSLEEVE 160-V PODSTRESNOM PRIESTORE | bm | 6,000 | 7,99 | 47,94 |
| 0 | K | Pol47 | POMOCNE STAVEBNE PRACE | HZS | 40,000 | 12,89 | 515,60 |

D D4 SPOLOČNÝ MATERIÁL 1 824,67

| | | | | | | | |
|---|---|-------|----------------------------------|----|--------|-----------|--------|
| 0 | K | Pol48 | SPOJOVACÍ A TESNIACI MATERIÁL | kg | 38,000 | 4,99 | 189,62 |
| 0 | K | Pol49 | MATERIAL NA ZAVESY | kg | 48,000 | 2,74 | 131,52 |
| 0 | K | Pol50 | ZHOTOVENIE ZAVESOV PRI MONTAZI | kg | 48,000 | 1,99 | 95,52 |
| 0 | K | Pol51 | DOPRAVNÉ A OBSTARÁVACIA PRIRÁŽKA | % | 0,080 | 12 120,99 | 969,68 |
| 0 | K | Pol52 | PRESUN HMÔT, VVP | % | 0,050 | 2 550,00 | 127,50 |
| 0 | K | Pol53 | SKÚŠKY, UVEDENIE DO PREVÁDZKY | % | 0,120 | 2 590,22 | 310,83 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

16 - Systém prípravy teplej vody - ZTI

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lontov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: POH s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

0

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 404,41

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 6 404,41 | 10,00% | 640,44 |

Cena s DPH

v EUR

7 044,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

16 - Systém prípravy teplej vody - ZTI

Miesto:

Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lontov

Projektant:

Zhotoviteľ: 0

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

6 404,41

D HSV Práce a dodávky HSV 2 030,54

D 1 Zemné práce 1 192,39

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|---|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 132201201.S | Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 | m3 | 15,360 | 23,65 | 363,26 |
| 2 | K | 133201101.S | Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 | m3 | 4,050 | 58,84 | 238,30 |
| 3 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 7,800 | 5,04 | 39,31 |
| 4 | K | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 7,800 | 0,86 | 6,71 |
| 5 | K | 171209002.S | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 13,260 | 19,25 | 255,26 |
| 6 | K | 174101001.S | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 11,590 | 4,26 | 49,37 |
| 7 | K | 175101101.S | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m3 | 5,120 | 20,39 | 104,40 |
| 8 | M | 583310003000.S | Štrkopiesok frakcia 0-22 mm | t | 8,704 | 15,60 | 135,78 |

D 4 Vodorovné konštrukcie 110,50

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|--|----|-------|-------|--------|
| 9 | K | 451573111.S | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 2,144 | 51,54 | 110,50 |
|---|---|-------------|--|----|-------|-------|--------|

D 8 Rúrové vedenie 727,65

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|----|--------|--------|--------|
| 10 | K | 871235304.S | Potrubie kanalizačné PE 100 RC SDR11 zvrávané natupo D 63x5,8 mm | m | 5,000 | 8,88 | 44,40 |
| 11 | K | 871265500.S | Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 100 | m | 3,300 | 5,41 | 17,85 |
| 12 | K | 871275503.S | Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 125 | m | 18,500 | 9,50 | 175,75 |
| 13 | K | 877266000.S | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100 | ks | 7,000 | 3,91 | 27,37 |
| 14 | M | 286510003400 | Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN | ks | 7,000 | 2,23 | 15,61 |
| 15 | K | 877276002.S | Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125 | ks | 8,000 | 4,41 | 35,28 |
| 16 | M | 286510003900 | Koleno PVC-U, DN 125x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN | ks | 8,000 | 3,99 | 31,92 |
| 17 | K | 877276026.S | Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125 | ks | 5,000 | 4,47 | 22,35 |
| 18 | M | 286510013200.S | Odbočka 45° PVC, DN 125/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém | ks | 3,000 | 7,96 | 23,88 |
| 19 | M | 286510013300.S | Odbočka 45° PVC, DN 125/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém | ks | 2,000 | 9,05 | 18,10 |
| 20 | K | 877276048.S | Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 125/100 | ks | 3,000 | 4,44 | 13,32 |
| 21 | M | 286510007900.S | Redukcia PVC-U DN 125/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém | ks | 3,000 | 3,73 | 11,19 |
| 22 | K | 894810000.S | Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom | ks | 1,000 | 32,21 | 32,21 |
| 23 | M | 286610032100.S | Šachtové dno prietochné DN 125x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP | ks | 1,000 | 26,64 | 26,64 |
| 24 | M | 286610044600.S | Vlnocová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP | ks | 1,000 | 182,99 | 182,99 |
| 25 | M | 286620000600.S | Plastový PP poklop tr. zaťaženia A15, 425 mm na vlnocovú šachtovú rúru | ks | 1,000 | 19,77 | 19,77 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 26 | M | 286710035800.S | Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm | ks | 2,000 | 14,51 | 29,02 |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 4 373,87 |
| D 721 | | | Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | | | | 537,80 |
| 27 | K | 721172023.S | Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110 | m | 9,000 | 24,81 | 223,29 |
| 28 | K | 721172032.S | Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40 | m | 6,000 | 20,78 | 124,68 |
| 29 | K | 721172033.S | Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50 | m | 2,000 | 21,35 | 42,70 |
| 30 | K | 721172357.S | Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100 | ks | 1,000 | 7,65 | 7,65 |
| 31 | M | 286540019100.S | Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu | ks | 1,000 | 3,85 | 3,85 |
| 32 | K | 721172393.S | Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100 | ks | 1,000 | 6,25 | 6,25 |
| 33 | M | 429720001200.S | Hlavica vetracia HT DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu | ks | 1,000 | 11,55 | 11,55 |
| 34 | K | 721175006.S | Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm | m | 2,000 | 4,21 | 8,42 |
| 35 | M | 286120017030.S | Hadica PVC pre odvod kondenzátu, D 20 mm, dl. 30 m | m | 2,000 | 1,24 | 2,48 |
| 36 | K | 721175015.S | Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia | ks | 1,000 | 8,96 | 8,96 |
| 37 | M | 551620015200 | Zápachová uzávierka HL136N, DN 40, kondezačný sifón 60 mm, horizontálne pripojenie 5/4", prídavná protizápachová uzávierka, pre vetranie a klimatizáciu, PP | ks | 1,000 | 34,30 | 34,30 |
| 38 | K | 721194103.S | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm | ks | 2,000 | 3,14 | 6,28 |
| 39 | K | 721194104.S | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm | ks | 1,000 | 3,37 | 3,37 |
| 40 | K | 721194105.S | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm | ks | 1,000 | 3,65 | 3,65 |
| 41 | K | 721194109.S | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm | ks | 2,000 | 5,50 | 11,00 |
| 42 | K | 721290111.S | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125 | m | 38,000 | 1,02 | 38,76 |
| 43 | K | 998721101.S | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m | t | 0,021 | 29,14 | 0,61 |
| D 722 | | | Zdravotechnika - vnútorný vodovod | | | | 415,81 |
| 44 | K | 722172121.S | Potrubie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN20, polyfúznym zvaraním | m | 6,000 | 10,02 | 60,12 |
| 45 | K | 722172122.S | Potrubie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN20, polyfúznym zvaraním | m | 4,000 | 12,39 | 49,56 |
| 46 | K | 722172123.S | Potrubie z plastických rúr PP-R D 32 mm - PN20, polyfúznym zvaraním | m | 4,000 | 15,33 | 61,32 |
| 47 | K | 7221811131.S | Ochrana potrubia izoláciou DN 25 | m | 10,000 | 2,06 | 20,60 |
| 48 | K | 7221811141.S | Ochrana potrubia izoláciou DN 32 | m | 4,000 | 3,03 | 12,12 |
| 49 | K | 722190401.S | Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15 | ks | 4,000 | 9,75 | 39,00 |
| 50 | K | 722221020.S | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1 | ks | 2,000 | 5,48 | 10,96 |
| 51 | M | 551110005100.S | Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz | ks | 2,000 | 21,06 | 42,12 |
| 52 | K | 722221200.S | Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 1 | ks | 1,000 | 5,61 | 5,61 |
| 53 | K | 722221275.S | Montáž spätného ventilu závitového G 1 | ks | 1,000 | 5,43 | 5,43 |
| 54 | M | 551110016500.S | Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast | ks | 1,000 | 43,03 | 43,03 |
| 55 | K | 722221370.S | Montáž vodovodného filtra závitového G 1 | ks | 1,000 | 5,39 | 5,39 |
| 56 | M | 422010003100.S | Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz | ks | 1,000 | 15,54 | 15,54 |
| 57 | K | 722290226.S | Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50 | m | 14,000 | 1,85 | 25,90 |
| 58 | K | 722290234.S | Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80 | m | 14,000 | 1,34 | 18,76 |
| 59 | K | 998722101.S | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m | t | 0,013 | 26,56 | 0,35 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] | |
|----|-----|----------------|--|------|----------|--------------|-------------------|----------|
| D | | 724 | Zdravotechnika - strojné vybavenie | | | | | 1 725,81 |
| 60 | K | 724221151.S | Domová vodáren s ponorným čerpadlom bez potrubia (čerpadlo 3" P=0,55 kW, tlak.nádoba 50 l, tlak.spínač + príslušenstvo) | súb. | 1,000 | 398,99 | 398,99 | |
| 61 | K | 8948100121.S | Kompaktná kanalizačná čerpacia stanica plastová 1000/1600, ponorné kalové čerpadlo s drvičom P=1,1 kW, plavákový spínač, spätná klapka, uzáver, príslušenstvo), el.napojenie | ks | 1,000 | 1 320,11 | 1 320,11 | |
| 62 | K | 998724101.S | Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m | t | 0,135 | 49,70 | 6,71 | |
| D | | 725 | Zdravotechnika - zariadenie predmety | | | | | 1 694,45 |
| 63 | K | 725119308.S | Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom | ks | 2,000 | 32,65 | 65,30 | |
| 64 | M | 642340000500.S | Misa záchodová keramická kombinovaná so zvislým odpadom | ks | 2,000 | 162,93 | 325,86 | |
| 65 | K | 725219401.S | Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry | ks | 1,000 | 38,15 | 38,15 | |
| 66 | M | 642110004300.S | Umývadlo keramicke bežný typ | ks | 1,000 | 92,85 | 92,85 | |
| 67 | K | 725291112.S | Montáž záchodového sedadla s poklopom | ks | 2,000 | 3,00 | 6,00 | |
| 68 | M | 554330000300.S | Záchodové sedadlo plastové s poklopom | ks | 2,000 | 21,48 | 42,96 | |
| 69 | K | 725291113.S | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiak na uterák, mydelnička) | ks | 6,000 | 3,50 | 21,00 | |
| 70 | M | 552280011700.S | Držiak na mydlo | ks | 2,000 | 21,48 | 42,96 | |
| 71 | M | 552280013100.S | Držiak na WC kefu | ks | 2,000 | 32,01 | 64,02 | |
| 72 | M | 552280013400.S | Držiak toaletného papiera | ks | 2,000 | 47,00 | 94,00 | |
| 73 | K | 725332320.S | Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry | ks | 1,000 | 28,69 | 28,69 | |
| 74 | M | 642710000100.S | Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou | ks | 1,000 | 194,25 | 194,25 | |
| 75 | K | 725539142.S | Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitrážneho do 15 L | ks | 2,000 | 14,80 | 29,60 | |
| 76 | M | 541310000400.S | Elektrický prietokový ohrievač tlakový, inštalácia pod umývadlo, objem 10 l | ks | 1,000 | 231,59 | 231,59 | |
| 77 | M | 541310000100.S | Elektrický prietokový ohrievač beztlakový malolitrážny s batériou, inštalácia nad umývadlo, objem 5 l | ks | 1,000 | 169,97 | 169,97 | |
| 78 | K | 725819401.S | Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2 | ks | 4,000 | 6,78 | 27,12 | |
| 79 | M | 551110020800.S | Ventil rohový s filtrom, 1/2" - 3/8" s maticou, chrómovaná mosadz | ks | 4,000 | 14,21 | 56,84 | |
| 80 | K | 725829601.S | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním | ks | 1,000 | 15,36 | 15,36 | |
| 81 | M | 551450003800.S | Batéria umývadlová stojanková páková | ks | 1,000 | 69,99 | 69,99 | |
| 82 | K | 725869301.S | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm | ks | 1,000 | 8,80 | 8,80 | |
| 83 | M | 551620006400.S | Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40 | ks | 1,000 | 26,47 | 26,47 | |
| 84 | K | 725869351.S | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm | ks | 1,000 | 8,81 | 8,81 | |
| 85 | M | 551620014100.S | Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku | ks | 1,000 | 30,47 | 30,47 | |
| 86 | K | 998725101.S | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m | t | 0,112 | 30,27 | 3,39 | |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

17 - Osvetlenie - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

19. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lontov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: POH s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

0

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 197,73

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 8 197,73 | 10,00% | 819,77 |

Cena s DPH

v EUR

9 017,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

17 - Osvetlenie - elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lontov

Projektant:

Zhotoviteľ: 0

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

8 197,73

| | | | | | | | |
|----|---|-------|---|-----|---------|----------|----------|
| 1 | K | Pol1 | Stropné sv. napr. TRILUX ELINE LW19 40 840 L150 1 20 | ks | 7,000 | 77,31 | 541,17 |
| 2 | K | Pol2 | Stropné sv. napr. TRILUX Aviella D05 OA 1200-840 ET 01 | ks | 5,000 | 40,73 | 203,65 |
| 3 | K | Pol3 | Stropné sv. napr. TRILUX Siella G4 D2 OTA19 LED3800-840 ET 3800lm 35W | ks | 30,000 | 98,69 | 2 960,70 |
| 4 | K | Pol4 | Nástenné sv. napr. TOPLIGHT GIRONA XL IP65 20W LED | ks | 2,000 | 44,86 | 89,72 |
| 5 | K | Pol5 | CYKY-J 3x1,5 | bm | 70,000 | 0,61 | 42,70 |
| 6 | K | Pol6 | CYKY-J 3x2,5 | bm | 50,000 | 0,93 | 46,50 |
| 7 | K | Pol7 | CYKY-J 5x2.5 | bm | 5,000 | 1,59 | 7,95 |
| 8 | K | Pol8 | CYKY-J 5x4 | bm | 14,000 | 2,54 | 35,56 |
| 9 | K | Pol9 | CY-16 | bm | 20,000 | 2,38 | 47,60 |
| 10 | K | Pol10 | N2XH-6 z/ž | bm | 50,000 | 1,61 | 80,50 |
| 11 | K | Pol11 | Chránička FXP25 | bm | 50,000 | 0,51 | 25,50 |
| 12 | K | Pol12 | HOP | ks | 1,000 | 19,98 | 19,98 |
| 13 | K | Pol13 | Rozvádzač R-P | ks | 1,000 | 515,99 | 515,99 |
| 14 | K | Pol14 | Podružný materiál montážny | % | 0,050 | 4 088,11 | 204,41 |
| 15 | K | Pol15 | Frézovanie rýh pre káble do stropu a do steny | bm | 45,000 | 5,04 | 226,80 |
| 16 | K | Pol16 | Inštaláčn é práce /hod. | hod | 200,000 | 11,85 | 2 370,00 |
| 17 | K | Pol17 | Revízie | hod | 16,000 | 36,50 | 584,00 |
| 18 | K | Pol18 | Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia | ks | 1,000 | 195,00 | 195,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

18 - Kvalita vnútorného prostre

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lontov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: POH s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

0

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

100 946,74

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 100 946,74 | 10,00% | 10 094,67 |

Cena s DPH

v EUR

111 041,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

18 - Kvalita vnútorného prostre

Miesto:

Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lontov

Projektant:

Zhotoviteľ: 0

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

100 946,74

D HSV Práce a dodávky HSV 63 646,88

D 1 Zemné práce 7 420,37

| | | | | | | | |
|---|---|-------------|---|----|---------|--------|----------|
| 1 | K | 139711101.S | Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4 | m3 | 40,757 | 122,99 | 5 012,70 |
| 2 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 40,757 | 5,13 | 209,08 |
| 3 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 407,570 | 0,51 | 207,86 |
| 4 | K | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 40,757 | 0,86 | 35,05 |
| 5 | K | 171209002.S | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 65,211 | 29,99 | 1 955,68 |

D 3 Zvislé a kompletné konštrukcie 7 250,62

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|--------|-------|----------|
| 6 | K | 311208151.S | Podrezávanie tehlového muriva reťazovou pílou hr. do 150 mm s vložením vodorovnej izolácie | m | 7,600 | 20,14 | 153,06 |
| 7 | K | 311208154.S | Podrezávanie tehlového muriva reťazovou pílou hr. do 500 mm s vložením vodorovnej izolácie | m | 98,800 | 52,97 | 5 233,44 |
| 8 | K | 317162301 | Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 11,5, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm | ks | 2,000 | 14,74 | 29,48 |
| 9 | K | 317162303 | Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 11,5, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm | ks | 1,000 | 19,55 | 19,55 |
| 10 | K | 317162305 | Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 11,5, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm | ks | 2,000 | 22,05 | 44,10 |
| 11 | K | 317162331 | Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 14,5, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm | ks | 1,000 | 16,14 | 16,14 |
| 12 | K | 317162335 | Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 14,5, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm | ks | 1,000 | 24,73 | 24,73 |
| 13 | K | 342240131.S | Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na maltu pre tenké škáry | m2 | 22,025 | 47,51 | 1 046,41 |
| 14 | K | 342240161.S | Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry | m2 | 12,905 | 52,98 | 683,71 |

D 4 Vodorovné konštrukcie 143,39

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----|-------|--------|--------|
| 15 | K | 411388531.S | Zabetónov. otvoru s plochou 0,25-1,00 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách | m3 | 0,218 | 657,77 | 143,39 |
|----|---|-------------|--|----|-------|--------|--------|

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 26 884,92

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|---------|-------|----------|
| 16 | K | 612403399.S | Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy | m2 | 7,200 | 15,19 | 109,37 |
| 17 | K | 612421431.S | Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových | m2 | 364,561 | 11,52 | 4 199,74 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 18 | K | 612465136 | Vnútná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm | m2 | 68,442 | 12,65 | 865,79 |
| 19 | K | 631571003.S | Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) | m3 | 25,580 | 67,51 | 1 726,91 |

P *Poznámka k položke:
štrkové lôžko fr.8-32mm, z toho 50% fr.16mm, hr.150mm, zhutnený na 150kPa*

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|-----|---------|----------|----------|
| 20 | K | 631315661.S | Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm | m3 | 28,137 | 183,19 | 5 154,42 |
| 21 | K | 631319155.S | Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm | m3 | 28,137 | 15,15 | 426,28 |
| 22 | K | 631362021.S | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI | t | 0,945 | 1 920,99 | 1 815,34 |
| 23 | K | 632001011.S | Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE | m2 | 170,530 | 0,20 | 34,11 |
| 24 | M | 283230007500.S | <i>Oddelovacia fólia na potery</i> | m2 | 170,530 | 0,85 | 144,95 |
| 25 | K | 632452222.S | Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 65 mm | m2 | 170,530 | 42,40 | 7 230,47 |
| 26 | K | 631362412.S | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm | m2 | 170,530 | 3,41 | 581,51 |
| 27 | K | 632311001.S | Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm | m2 | 170,530 | 3,15 | 537,17 |
| 28 | K | 632001051.S | Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre podlahy | m2 | 170,530 | 0,68 | 115,96 |
| 29 | M | 585520008700.S | <i>Penetračný náter na nasiakavé podklady pod stavebné lepidlá</i> | kg | 35,129 | 6,19 | 217,45 |
| 30 | K | 632452618.S | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm | m2 | 170,530 | 16,51 | 2 815,45 |
| 31 | K | HZS000111.S | Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 50,000 | 18,20 | 910,00 |

P *Poznámka k položke:
ostatné murárske vysrávky úprava múrika oplatenia pre zateplenie*

D 9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** 19 600,46

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----|---------|-------|--------|
| 32 | K | 941955001.S | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m | m2 | 150,000 | 4,00 | 600,00 |
| 33 | K | 952901111.S | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m | m2 | 172,520 | 5,77 | 995,44 |
| 34 | K | 962031132.S | Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t | m2 | 22,046 | 3,33 | 73,41 |
| 35 | K | 971033651.S | Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t | m3 | 5,305 | 77,26 | 409,86 |

P *Poznámka k položke:
s podopretím stropu*

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|-----|---------|--------|----------|
| 36 | K | 965081813.1 | Búranie nášľapných vrstiev podláh | m2 | 169,820 | 4,77 | 810,04 |
| 37 | K | 965043441.S | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t | m3 | 25,473 | 102,01 | 2 598,50 |
| 38 | K | 965082920.S | Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t | m3 | 16,982 | 19,25 | 326,90 |
| 39 | K | 952901314.S | Vyčistenie povalového priestoru | m2 | 210,000 | 3,18 | 667,80 |
| 40 | K | 725110811.S1 | Demontáž ZTI predmetov, vrátane doplnkov | eur | 1,000 | 32,22 | 32,22 |
| 41 | K | HZS000111.S | Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 100,000 | 18,20 | 1 820,00 |

P *Poznámka k položke:
ostatné búranie a demontáže nad rámec zahrnutý v cenách, podľa PD časť búranie demontáž a spätná montáž dreveného obkladu, demontáže prvkov na fasáde, uskladnenie a spätná montáž (klimatizácia, tečule, svietidlá, konzoly, bleskozvod na fasáde atď.)*

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|---|---------|-------|----------|
| 42 | K | 979082111.S | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 105,219 | 13,75 | 1 446,76 |
| 43 | K | 979087112.S | Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 105,219 | 5,74 | 603,96 |
| 44 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 105,219 | 16,59 | 1 745,58 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 45 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 2 104,380 | 0,50 | 1 052,19 |
| 46 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku | t | 105,219 | 49,59 | 5 217,81 |
| 47 | K | 979089712.S | Prenájom kontajnerov | eur | 1,000 | 1 199,99 | 1 199,99 |

D 99 Presun hmôt HSV 2 347,12

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|---|---------|-------|----------|
| 48 | K | 998011001.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 157,949 | 14,86 | 2 347,12 |
|----|---|-------------|--|---|---------|-------|----------|

D PSV Práce a dodávky PSV 37 299,86

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 5 787,73

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|----|---------|-------|----------|
| 49 | K | 711491171.S | Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode | m2 | 170,530 | 2,40 | 409,27 |
| 50 | K | 711491172.S | Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode | m2 | 170,530 | 2,89 | 492,83 |
| 51 | M | 693110000822.S | Geotextília separačná | m2 | 366,640 | 2,73 | 1 000,93 |
| 52 | K | 71147105R.1 | Dodávka a zhotovenie, protiradónovej hydroizolácia | m2 | 170,530 | 21,90 | 3 734,61 |

P Poznámka k položke:
prevedenie podľa PD a popisu v TS

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|---|--------|------|--------|
| 53 | K | 998711201.S | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | % | 57,726 | 2,60 | 150,09 |
|----|---|-------------|--|---|--------|------|--------|

D 713 Izolácie tepelné 4 308,05

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|----|---------|-------|----------|
| 54 | K | 713122121.S | Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách | m2 | 170,530 | 2,69 | 458,73 |
| 55 | M | 283750000700 | Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh | m2 | 344,471 | 10,25 | 3 530,83 |
| 56 | K | 713120010.S | Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou | m2 | 170,530 | 0,78 | 133,01 |
| 57 | M | 283230011400.S | Krycia PE fólia | m2 | 196,110 | 0,66 | 129,43 |
| 58 | K | 998713201.S | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | % | 43,117 | 1,30 | 56,05 |

D 763 Konštrukcie - drevostavby 660,97

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----|-------|-------|--------|
| 59 | K | 763138220 | Podhlad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD | m2 | 6,000 | 30,55 | 183,30 |
| 60 | K | 763138222 | Podhlad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD | m2 | 8,020 | 35,11 | 281,58 |
| 61 | K | 763138299.1 | SDK obloženie VZT rozvodov | m2 | 5,400 | 35,55 | 191,97 |
| 62 | K | 998763401.S | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m | % | 6,861 | 0,60 | 4,12 |

D 766 Konštrukcie stolárske 2 845,53

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|----|-------|-------|--------|
| 63 | K | 766412112.S | Montáž obloženia stien | m2 | 5,060 | 10,21 | 51,66 |
| 64 | M | 611920005409.1 | Drevený obklad, vrátane finálnych náterov | m2 | 6,000 | 34,85 | 209,10 |

P Poznámka k položke:
typ ako pôvodný

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|-------|--------|--------|
| 65 | K | 7666621R01 | Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - ozn. 1 | ks | 1,000 | 289,90 | 289,90 |
|----|---|------------|--|----|-------|--------|--------|

P Poznámka k položke:
kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplni otvorov

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|-------|--------|--------|
| 66 | K | 7666621R02 | Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - ozn. 2 | ks | 1,000 | 289,90 | 289,90 |
|----|---|------------|--|----|-------|--------|--------|

P Poznámka k položke:
kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplni otvorov

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|-------|--------|--------|
| 67 | K | 7666621R03 | Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - ozn. 3 | ks | 1,000 | 289,90 | 289,90 |
|----|---|------------|--|----|-------|--------|--------|

P Poznámka k položke:
kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplni otvorov

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|-------|--------|--------|
| 68 | K | 7666621R04 | Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - ozn. 4 | ks | 1,000 | 649,39 | 649,39 |
|----|---|------------|--|----|-------|--------|--------|

P Poznámka k položke:
kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplni otvorov

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 69 | K | 7666621R05 | Dodávka a montáž vnútorných dverí so zárubňou - ozn. 5 (dvojkrídlové) | ks | 1,000 | 1 049,99 | 1 049,99 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie, vrátane doplnkov podľa popisu vo výpise výplní otvorov</i> | | | | |
| 70 | K | 998766201.S | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 28,533 | 0,55 | 15,69 |
| | D | 767 | Ostatné výrobky | | | | 6 249,15 |
| 71 | K | 767.31 | Dodávka a montáž výrobku - OST1 | m | 18,200 | 109,85 | 1 999,27 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| 72 | K | 767.52 | Dodávka a montáž výrobku - OST4 | m | 4,300 | 24,95 | 107,29 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| 73 | K | 767.54 | Dodávka a montáž výrobku - OST6 | ks | 2,000 | 78,69 | 157,38 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| 74 | K | 767.55 | Dodávka a montáž výrobku - OST7 | ks | 1,000 | 12,99 | 12,99 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| 75 | K | 767.56 | Dodávka a montáž výrobku - OST8 | ks | 1,000 | 32,67 | 32,67 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| 76 | K | 767.57 | Dodávka a montáž výrobku - OST9 | ks | 1,000 | 189,99 | 189,99 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| 77 | K | 767.59 | Dodávka a montáž výrobku - OST11 | ks | 1,000 | 18,95 | 18,95 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| 78 | K | 767.60 | Dodávka a montáž výrobku - OST12 | ks | 1,000 | 518,99 | 518,99 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| 79 | K | 767.61 | Dodávka a montáž výrobku - OST13 | m2 | 38,200 | 59,98 | 2 291,24 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| 80 | K | 767.62 | Dodávka a montáž výrobku - OST14 | ks | 2,000 | 44,79 | 89,58 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| 81 | K | 767.63 | Dodávka a montáž výrobku - OST15 | ks | 1,000 | 44,79 | 44,79 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| 82 | K | 767.64 | Dodávka a montáž výrobku - OST16 | ks | 1,000 | 44,79 | 44,79 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| 83 | K | 767.65 | Dodávka a montáž výrobku - OST18 | m | 1,500 | 64,39 | 96,59 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| 84 | K | 767.66 | Dodávka a montáž výrobku - OST19 | ks | 1,000 | 72,99 | 72,99 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| 85 | K | 767.67 | Dodávka a montáž výrobku - OST20 | ks | 1,000 | 91,86 | 91,86 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| 86 | K | 767.68 | Dodávka a montáž výrobku - OST21 | ks | 1,000 | 86,97 | 86,97 |
| | P | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| 87 | K | 767.69 | Dodávka a montáž výrobku - OST22 | ks | 1,000 | 74,81 | 74,81 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|--|----------|----------|--------------|-------------------|
| P | | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| 88 | K | 767.70 | Dodávka a montáž výrobku - OST23 | ks | 1,000 | 318,00 | 318,00 |
| P | | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky</i> | | | | |
| D 771 | | | Podlahy z dlaždíc | 2 267,86 | | | |
| 89 | K | 632001051.S | Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre podlahy | m2 | 34,200 | 0,68 | 23,26 |
| 90 | M | 585520008700.S | Penetračný náter na nasiakavé podklady pod stavebné lepidlá | kg | 5,000 | 6,19 | 30,95 |
| 91 | K | 771541216.S | Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil., vrátane soklov | m2 | 38,120 | 27,93 | 1 064,69 |
| P | | | <i>Poznámka k položke: vrátane položená soklov v miestnostiach bez obkladu !</i> | | | | |
| 92 | M | 597740001919.1 | Dlaždice keramické, vrátane soklíkov | m2 | 39,645 | 26,99 | 1 070,02 |
| P | | | <i>Poznámka k položke: -keramická dlažba dlažba R9 a R10 - gres kvalitné prevedenie (výber schváli projektant), hr.10mm,</i> | | | | |
| 93 | K | 998771201.S | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | % | 22,238 | 3,55 | 78,94 |
| D 775 | | | Podlahy vlysové a parketové | 4 786,90 | | | |
| 94 | K | 775592110.S | Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej pod plávajúce podlahy | m2 | 134,400 | 0,89 | 119,62 |
| 95 | M | 283230008990.S | Podložka pod plávajúce podlahy | m2 | 138,432 | 4,11 | 568,96 |
| 96 | K | 775550080.S | Montáž podlahy z laminátových parkiet, vrátane soklovania | m2 | 134,400 | 10,30 | 1 384,32 |
| 97 | M | 611980003935.S | Podlaha laminátová, vrátane doplnkov a soklových líšt | m2 | 138,018 | 19,30 | 2 663,75 |
| 98 | K | 998775201.S | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m | % | 47,861 | 1,05 | 50,25 |
| D 781 | | | Obklady | 2 401,37 | | | |
| 99 | K | 781445213.S | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného | m2 | 42,334 | 26,60 | 1 126,08 |
| 100 | M | 597640001512.1 | Obkladačky keramické | m2 | 45,070 | 22,10 | 996,05 |
| 101 | K | 781445219.1 | Dodávka a montáž doplnkov pre keramické obklady | m2 | 42,334 | 5,48 | 231,99 |
| 102 | K | 998781201.S | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | % | 23,624 | 2,00 | 47,25 |
| D 783 | | | Nátery | 1 323,61 | | | |
| 103 | K | 783601816.S | Odstránenie starých náterov obrúsením | m2 | 135,200 | 2,69 | 363,69 |
| 104 | K | 783626200.S | Nátery lazurovacím lakom 2x lakovaním | m2 | 135,200 | 7,10 | 959,92 |
| P | | | <i>Poznámka k položke: priznané prvky krovu</i> | | | | |
| D 784 | | | Maľby | 6 668,69 | | | |
| 105 | K | 784402801.S | Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t | m2 | 325,111 | 1,20 | 390,13 |
| 106 | K | 784481010.S | Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m | m2 | 325,111 | 10,15 | 3 299,88 |
| 107 | K | 784481110.S | Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m | m2 | 88,530 | 12,20 | 1 080,07 |
| 108 | K | 784410100.S | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m | m2 | 413,641 | 1,40 | 579,10 |
| 109 | K | 784453265.1 | Maľby z maliarskych zmesí, biela | m2 | 413,641 | 3,19 | 1 319,51 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

19 - Debarierizačné opatrenia

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lontov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: POH s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

0

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 828,82

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 7 828,82 | 10,00% | 782,88 |

Cena s DPH

v EUR

8 611,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

19 - Debarierizačné opatrenia

Miesto:

Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lontov

Projektant:

Zhotoviteľ: 0

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

7 828,82

D PSV Práce a dodávky PSV 7 828,82

D 767.1 Ostatné výrobky 7 828,82

| | | | | | | | |
|---|---|--------|---|----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 767.58 | Dodávka a montáž výrobku - OST10 (schodový výťah) | ks | 1,000 | 7 491,33 | 7 491,33 |
|---|---|--------|---|----|-------|----------|----------|

P
*Poznámka k položke:
kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky*

| | | | | | | | |
|---|---|--------|----------------------------------|---|-------|--------|--------|
| 2 | K | 767.71 | Dodávka a montáž výrobku - OST24 | m | 1,500 | 224,99 | 337,49 |
|---|---|--------|----------------------------------|---|-------|--------|--------|

P
*Poznámka k položke:
kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise ostatné výrobky*

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

20 - Ostatné

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

19. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lontov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: POH s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

0

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 124,99

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 12 124,99 | 10,00% | 1 212,50 |

Cena s DPH

v EUR

13 337,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

20 - Ostatné

Miesto:

Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lontov

Projektant:

Zhotoviteľ: 0

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

12 124,99

D HSV Práce a dodávky HSV 10 577,97

D 1 Zemné práce 2 568,38

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|----|--------|-------|----------|
| 1 | K | 113107131.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m2 | 23,000 | 27,99 | 643,77 |
| 2 | K | 113206111.S | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t | m | 15,900 | 3,05 | 48,50 |
| 3 | K | 113106612.S | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t | m2 | 36,600 | 3,66 | 133,96 |
| 4 | K | 979071121.S | Očistenie vybúraných dlažbových kociek drobných, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým | m2 | 36,600 | 1,68 | 61,49 |
| 5 | K | 132211101.S | Hĺbenie jám a rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím | m3 | 11,000 | 96,50 | 1 061,50 |
| 6 | K | 175101202.S | Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny | m3 | 4,950 | 43,99 | 217,75 |
| 7 | K | 167101101.S | Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 | m3 | 6,050 | 9,89 | 59,83 |
| 8 | K | 162501102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m | m3 | 6,050 | 5,00 | 30,25 |
| 9 | K | 162501105.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 60,500 | 0,50 | 30,25 |
| 10 | K | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 6,050 | 0,86 | 5,20 |
| 11 | K | 171209002.S | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné | t | 9,680 | 28,50 | 275,88 |

D 5 Komunikácie 4 801,12

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|--------|--------|----------|
| 12 | K | 564861111.S | Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm | m2 | 10,500 | 8,39 | 88,10 |
| 13 | K | 916561112.S | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 35,000 | 7,74 | 270,90 |
| 14 | M | 592170002900 | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá | ks | 35,000 | 3,68 | 128,80 |
| 15 | K | 918101112.S | Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20 | m3 | 2,100 | 137,99 | 289,78 |
| 16 | K | 564760211.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm | m2 | 15,000 | 11,41 | 171,15 |
| 17 | K | 564750211.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm | m2 | 36,600 | 8,76 | 320,62 |
| 18 | K | 564720111.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm | m2 | 36,600 | 5,20 | 190,32 |
| 19 | K | 596911141.S | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 36,600 | 18,55 | 678,93 |
| 20 | K | 564231119.1 | Okapový chodník z vymývaného štrku | m2 | 23,600 | 44,83 | 1 057,99 |

Poznámka k položke:

-prané riečne kamenivo fr.8-16, prevažne okrová/piesková farba
hr.80mm - zhutnené drvené kamenivo fr.0-64mm, hr.220mm

P

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 21 | K | 58291.R1 | Kompletné zhotovenie a dodávka - nových schodov s obložením dlažbou | m2 | 4,245 | 377,98 | 1 604,53 |
| P | | | <i>Poznámka k položke: pred vstupnými dverami D1 a D2</i> | | | | |
| D 6 | | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 445,97 |
| 22 | K | 622460231.S | Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm | m2 | 35,310 | 12,63 | 445,97 |
| P | | | <i>Poznámka k položke: príprava stien sokla pre hydroizoláciu</i> | | | | |
| D 9 | | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 1 917,46 |
| 23 | K | 979082111.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 16,997 | 13,70 | 232,86 |
| 24 | K | 979087112.S | Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny | t | 16,997 | 5,59 | 95,01 |
| 25 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 16,997 | 16,71 | 284,02 |
| 26 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 339,940 | 0,50 | 169,97 |
| 27 | K | 979089012.S | Poplatok za skládku | t | 16,997 | 49,25 | 837,10 |
| 28 | K | 979089712.S | Prenájom kontajnerov | eur | 1,000 | 298,50 | 298,50 |
| D 99 | | | Presun hmôt HSV | | | | 845,04 |
| 29 | K | 998011001.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 45,951 | 18,39 | 845,04 |
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 1 547,02 |
| D 711 | | | Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | 1 108,97 |
| 30 | K | 71111319R.1 | Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche zvislej | m2 | 35,310 | 21,43 | 756,69 |
| P | | | <i>Poznámka k položke: kompletné podľa popisu v PD a popisu v TS</i> | | | | |
| 31 | K | 711132107.S | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej | m2 | 40,000 | 4,19 | 167,60 |
| 32 | M | 283230002700.S | Nopová fólia | m2 | 46,000 | 2,05 | 94,30 |
| 33 | M | 693110004500.S | Geotextília | m2 | 46,000 | 1,36 | 62,56 |
| 34 | K | 998711201.S | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | % | 10,908 | 2,55 | 27,82 |
| D 764 | | | Konštrukcie klampiarske | | | | 438,05 |
| 35 | K | 764322430.S1 | Oplechovanie z hliníkového farebného Al plechu, odkvapov - K01 | m | 4,300 | 28,53 | 122,68 |
| P | | | <i>Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarskych výrobkov, vrátane doplnkov</i> | | | | |
| 36 | K | HZS000112.S | Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie | hod | 15,000 | 20,50 | 307,50 |
| P | | | <i>Poznámka k položke: šetrná demontáž, úprava, napojenie a spätná montáž dažďových zvodov vrátane posunu a dopojenia exist.lapačov 3ks</i> | | | | |
| 37 | K | 998764201.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | % | 4,471 | 1,76 | 7,87 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

21 - fotovoltaika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

19. 9. 2024

Objednávateľ:

Obec Lontov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: POH s.r.o. "registrovaný sociálny podnik"

0

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 025,84

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 6 025,84 | 10,00% | 602,58 |

Cena s DPH

v EUR

6 628,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy obecného úradu v obci Lontov

Objekt:

21 - fotovoltaika

Miesto:

Dátum: 19. 9. 2024

Objednávateľ: Obec Lontov

Projektant:

Zhotoviteľ: 0

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

6 025,84

D M Práce a dodávky M

6 025,84

D 21-M Elektromontáže

5 668,84

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 1 | K | 210501197.S | Montáž fotovoltaického panelu | ks | 12,000 | 35,95 | 431,40 |
| 2 | K | 210.90 | Konštrukcia pre 12 panelov | ks | 1,000 | 775,98 | 775,98 |
| 3 | M | M001 | Connector | ks | 2,000 | 3,55 | 7,10 |
| 4 | K | M002 | Montáž fotovoltaického systému | ks | 1,000 | 283,21 | 283,21 |
| 5 | M | M003 | KBE Solar DB Plus, 6mm, black | m | 50,000 | 1,18 | 59,00 |
| 6 | M | M004 | KBE Solar DB Plus, 6mm, red | m | 50,000 | 1,18 | 59,00 |
| 7 | M | M005 | SMA SUNNY | ks | 1,000 | 1 381,99 | 1 381,99 |
| 8 | M | M006 | Solar panel - typ. vid'. PD | ks | 12,000 | 147,99 | 1 775,88 |
| 9 | M | M007 | SMA Home Manager | ks | 1,000 | 602,98 | 602,98 |
| 10 | M | M008 | Stýkac 4-pólový, AC s príslušenstvom | ks | 1,000 | 67,31 | 67,31 |
| 11 | M | M009 | Protection digital + programovanie | ks | 1,000 | 224,99 | 224,99 |

D 95-M Revízie

357,00

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|------|-------|--------|--------|
| 12 | K | 950106021.1 | Správa o východiskovej odbornej prehliadke a odbornej skúške elektrického zariadenia | mer. | 1,000 | 357,00 | 357,00 |
|----|---|-------------|--|------|-------|--------|--------|